
REGIONE MARCHE — 1 — CONSIGLIO REGIONALE____________________________________________________________________________________________________________________

— VII LEGISLATURA —____________________________________________________________________________________________________________________

deliberazione n. 135

APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSUNTIVO AL 30 GIUGNO 2003
DELLA FINANZIARIA REGIONALE MARCHE SPA IN LIQUIDAZIONE

LEGGE REGIONALE 21 NOVEMBRE 1974, N. 42, ARTICOLO 7
________

ESTRATTO DEL PROCESSO VERBALE
DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL 7 LUGLIO 2004, N. 194

__________

Il Presidente pone in discussione il seguente
punto all’o.d.g.: proposta di atto amministrativo
n. 133/04, a iniziativa della Giunta regionale “Ap-
provazione del bilancio consuntivo al 30 giugno
2003 della Finanziaria Regionale Marche S.p.A. in
liquidazione. Legge regionale 21 novembre 1974,
n. 42, articolo 7” dando la parola ai Consiglieri

Marco Luchetti e Guido Castelli relatori della II
Commissione consiliare permanente;

omissis

Al termine della discussione, il Presidente pone
in votazione la seguente deliberazione:

133/04-248



REGIONE MARCHE — 2 — CONSIGLIO REGIONALE____________________________________________________________________________________________________________________

— VII LEGISLATURA —____________________________________________________________________________________________________________________

Avvenuta la votazione, il Presidente ne proclama l'esito: "Il Consiglio approva"

IL PRESIDENTE
f.to Luigi Minardi

I CONSIGLIERI SEGRETARI
f.to Stefania Benatti
f.to Fabrizio Grandinetti

IL CONSIGLIO REGIONALE

Vista  la l.r. 21 novembre 1974, n. 42 che istitui-
sce la società per azioni denominata Finanziaria
regionale per la promozione dello sviluppo econo-
mico delle Marche e che, tra l’altro, dispone le
modalità per la predisposizione del bilancio con-
suntivo;

Ritenuto, per la competenza che la l.r. 42/1974
assegna al Consiglio regionale relativamente al
bilancio consuntivo della Finanziaria regionale
Marche S.p.A., di deliberare in merito;

Vista la proposta della Giunta  regionale con la
quale viene trasmesso il bilancio consuntivo al 30
giugno 2003 della Finanziaria regionale Marche
S.p.A. in liquidazione, corredato dalle relazioni del
Consiglio di amministrazione, del Collegio sindaca-
le e dal verbale di approvazione dell’assemblea del
31 ottobre 2003, allegati al presente atto come
parte integrante e sostanziale;

Visto il parere favorevole di cui all’articolo 16,
comma 1, lettera a), della l.r. 15 ottobre 2001, n. 20
in ordine alla regolarità tecnica e sotto il profilo di

legittimità del Dirigente del servizio artigianato, in-
dustria, energia, nonché l’attestazione dello stesso
che dalla deliberazione non deriva né può comun-
que derivare un impegno di spesa a carico della
Regione, resi nella proposta della Giunta regiona-
le;

Preso atto che la predetta proposta è stata pre-
ventivamente esaminata, ai sensi del primo com-
ma dell’articolo 22 dello Statuto regionale, dalla
Commissione consiliare permanente competente
in materia;

Visto l’articolo 21 dello Statuto regionale;

D E L I B E R A

di approvare il bilancio consuntivo al 30 giugno
2003 della Finanziaria regionale Marche S.p.A. in
liquidazione, corredato dalle relazioni del Consiglio
di amministrazione, del Collegio sindacale e dal
verbale di approvazione dell’assemblea del 31 ot-
tobre 2003, allegati al presente atto come parte
integrante e sostanziale.


